

FalkenConsult ApS
Stagebjergparken 3, 6051 Almind

Årsrapport for
1. april 2019 - 31. marts 2020

CVR-nr. 30 28 18 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2020.

Rene Falkenberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FalkenConsult ApS Stagebjergparken 3 6051 Almind
	CVR-nr.: 30 28 18 96
	Stiftet: 26. februar 2007
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Rene Falkenberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Associeret virksomhed	Automize A/S, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -33.098 kr. mod -24.747 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 653.193 kr. mod 1.034.829 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-33.098	-24.747
1 Personaleomkostninger	0	17.995
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.343	-55.004
Andre driftsomkostninger	-22.703	0
Driftsresultat	-85.144	-61.756
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	737.141	1.083.234
Andre finansielle indtægter	30	0
Øvrige finansielle omkostninger	-34	-249
Resultat før skat	651.993	1.021.229
Skat af årets resultat	1.200	13.600
Årets resultat	653.193	1.034.829
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	537.141	977.336
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	5.452	0
Disponeret fra overført resultat	0	-50.507
Disponeret i alt	653.193	1.034.829

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	75.003
Materielle anlægsaktiver i alt	0	75.003
Kapitalandel i associeret virksomhed	2.204.094	1.666.953
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.204.094	1.666.953
Anlægsaktiver i alt	2.204.094	1.741.956
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	28.000	45.000
Andre tilgodehavender	200.000	117.293
Tilgodehavender i alt	228.000	162.293
Likvide beholdninger	163.576	136.311
Omsætningsaktiver i alt	391.576	298.604
Aktiver i alt	2.595.670	2.040.560

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.033.761	1.496.620
Overført resultat	294.459	289.007
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	<u>2.563.820</u>	<u>2.018.627</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	1.200
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.200</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	14.330
Anden gæld	21.850	6.403
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.850</u>	<u>20.733</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>31.850</u>	<u>20.733</u>
 Passiver i alt	<u>2.595.670</u>	<u>2.040.560</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2018	125.000	451.319	339.514	105.800	1.021.633
Udloddet udbytte	0	0	0	-105.800	-105.800
Resultatandel	0	977.336	-50.507	108.000	1.034.829
Regulering som følge af ændret regnskabspraksis Automize	0	67.965	0	0	67.965
Egenkapital 1. april 2019	125.000	1.496.620	289.007	108.000	2.018.627
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	537.141	5.452	110.600	653.193
	125.000	2.033.761	294.459	110.600	2.563.820

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>-17.995</u>
	<u>0</u>	<u>-17.995</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
